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MKSF1818-TN-WN

MKSF1812-TN-WN

ハイタイプはノックダウン式
（組立て式・ビス止め）

W1800 D400 H1800

W1800 D400 H1800

W1800 D400 H1164

W1800 D400 H1164

W559 D356 T20

ハイ

ロー

本体

オプション

棚板あり

棚板なし

棚板あり

棚板なし

棚板1枚

MKSF1818-TA-WN/HO/RO/BC/ZK

MKSF1818-TN-WN/HO/RO/BC/ZK

MKSF1812-TA-WN/HO/RO/BC/ZK

MKSF1812-TN-WN/HO/RO/BC/ZK

MKSF-TT-WN/HO/RO/BC/ZK

本体：突板 / オイルワックス仕上げ
引戸：突板 / ブラックウレタン塗装
ハイタイプ：ノックダウン式（搬入時、上下に分割できる仕様）
※棚板なしタイプも本体にダボ用金具が付属します。

¥396,000

¥363,000

¥269,500

¥253,000

¥7,700

ハイタイプ (棚板あり) ロータイプ (棚板あり)

560

開口時 839 有効寸 854

560 560 60
60

棚板奥行 356

60
60

290

290 棚板奥行 356

336 336

60
60

60
60

290

290

414 414

60
60

60
60

290

290

開口時 839 有効寸 854

560 560 560

MASK OPEN SHELF
マスク オープンシェルフ

2023 - MASTERWAL DESIGN TEAM

ウレタン塗装 本体

棚板

クリア：

クリア：

OPB：

OPB：

+¥33,000

+¥0　
+¥33,000

+¥0

スペシャルオーダー


